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Codici
A
A-1
A-1-1
A-1-2
A-1-3

A-2

A-2-1
A-2-2
A-2-3
A-2-4
A-2-5
A-2-6

A-3
A-3-1
A-3-1-a
A-3-1-b
A-3-1-c
A-3-2
A-3-2-a
A-3-2-b

B-1

B-1-1
B-1-2
B-1-3

B-2-1

B-2-2

B-3

B-3-1

B-3-2

B-4
B-4-1

Data

PROSPETTO DELL'ATTIVO - MODELLO K - Esercizio finanziario 2022

Voci
IMMOBILIZZAZIONI
Immateriali
- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno
- Concessioni, licenze, marchi e diritti simili
- Altre
Totale
Materiali
- Terreni e fabbricati
- Impianti e macchinari
- Attrezzature
- Mezzi di trasporto
- Immobilizzazioni in corso ed Acconti
- Altri beni
Totale
Finanziarie
- Partecipazioni in :
- consorzi
- reti di scuole
- altre partecipazioni
- Crediti :
- verso lo Stato
- verso altri
Totale
Totale immobilizzazioni
DISPONIBILITA'

Rimanenze
- Materie prime, sussidiarie e di consumo
- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati
- Prodotti finiti e merci
Totale
Crediti ( Residui attivi )
- Verso lo Stato
- Verso altri
Totale
Attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni
- Titoli di stato
- Altri titoli
Totale
Disponibilita liquide
- Depositi bancari e postali
Totale
Totale disponibilita
DEFICIT PATRIMONIALE
TOTALE ATTIVO

Situazione 1/1

159179.76

159179.76

159179.76

11797.00
485.31
12282.31

353477.59
353477.59
365759.90

524939.66

Variazioni

72357.04

72357.04

72357.04

23106.20
18810.75
41916.95

12656.23
12656.23
54573.18

126930.22

/ / IL DIRETTORE SERVIZI GENERALI AMMINISTF IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Cristina Gelbi

Viviana Giacomini

Situazione 31/12

231536.80

231536.80

231536.80

34903.20
19296.06
54199.26

366133.82
366133.82
420333.08

651869.88
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PROSPETTO DEL PASSIVO - MODELLO K - Esercizio finanziario 2022

Codici Voci Situazione 1/1 Variazioni Situazione 31/12
A DEBITI
A-1 A lungo termine
A-1-1 - Debiti verso banche
Totale
A-2 Residui passivi
A-2-1 - Verso lo Stato 1154.65 -1154.65
A-2-2 - Verso altri 34119.41 48027.32 82146.73
Totale 35274.06 46872.67 82146.73
Totale debiti 35274.06 46872.67 82146.73
B CONSISTENZA PATRIMONIALE 489665.60 80057.55 569723.15

TOTALE PASSIVO 524939.66 126930.22 651869.88

Data / / IL DIRETTORE SERVIZI GENERALI AMMINISTF IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Cristina Gelbi Viviana Giacomini
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