



PROSPETTO DELL'ATTIVO - MODELLO K - Esercizio finanziario 2022

Codici	Voci	Situazione 1/1	Variazioni	Situazione 31/12
A	IMMOBILIZZAZIONI			
A-1	Immateriali			
A-1-1	- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno			
A-1-2	- Concessioni, licenze, marchi e diritti simili			
A-1-3	- Altre			
		Totale		
A-2	Materiali			
A-2-1	- Terreni e fabbricati			
A-2-2	- Impianti e macchinari			
A-2-3	- Attrezzature	159179.76	72357.04	231536.80
A-2-4	- Mezzi di trasporto			
A-2-5	- Immobilizzazioni in corso ed Accconti			
A-2-6	- Altri beni			
		Totale	159179.76	72357.04
				231536.80
A-3	Finanziarie			
A-3-1	- Partecipazioni in :			
A-3-1-a	- consorzi			
A-3-1-b	- reti di scuole			
A-3-1-c	- altre partecipazioni			
A-3-2	- Crediti :			
A-3-2-a	- verso lo Stato			
A-3-2-b	- verso altri			
		Totale		
		Totale immobilizzazioni	159179.76	72357.04
				231536.80
B	DISPONIBILITA'			
B-1	Rimanenze			
B-1-1	- Materie prime, sussidiarie e di consumo			
B-1-2	- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati			
B-1-3	- Prodotti finiti e merci			
		Totale		
B-2	Crediti (Residui attivi)			
B-2-1	- Verso lo Stato	11797.00	23106.20	34903.20
B-2-2	- Verso altri	485.31	18810.75	19296.06
		Totale	12282.31	41916.95
				54199.26
B-3	Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni			
B-3-1	- Titoli di stato			
B-3-2	- Altri titoli			
		Totale		
B-4	Disponibilità liquide			
B-4-1	- Depositi bancari e postali	353477.59	12656.23	366133.82
		Totale	353477.59	12656.23
				366133.82
		Totale disponibilità	365759.90	54573.18
				420333.08
C	DEFICIT PATRIMONIALE			
		TOTALE ATTIVO	524939.66	126930.22
				651869.88

Data ____/____/____ IL DIRETTORE SERVIZI GENERALI AMMINISTRAZIONE IL DIRIGENTE SCOLASTICO

**ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE MODENA 10**

Sede Legale: Strada Albareto 93 41122 Modena Tel. 059252022 Fax 059252129
Sede Amm.va: L.go A.M.Pucci 45/a 41122 Modena Tel. 059313165 Fax 059317035
e-mail: moic84800n@istruzione.it pec: moic84800n@pec.istruzione.it
Codice Fiscale 94185960369

PROSPETTO DEL PASSIVO - MODELLO K - Esercizio finanziario 2022

Codici	Voci	Situazione 1/1	Variazioni	Situazione 31/12
A	DEBITI			
A-1	A lungo termine			
A-1-1	- Debiti verso banche			
		Totale		
A-2	Residui passivi			
A-2-1	- Verso lo Stato	1154.65	-1154.65	
A-2-2	- Verso altri	34119.41	48027.32	82146.73
		Totale	35274.06	46872.67
		Totale debiti	35274.06	46872.67
B	CONSISTENZA PATRIMONIALE	489665.60	80057.55	569723.15
		TOTALE PASSIVO	524939.66	126930.22
				651869.88

Data ____/____/____ IL DIRETTORE SERVIZI GENERALI AMMINISTRAZIONE IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Cristina Gelbi

Viviana Giacomini